ende loyael ende zonder fraude of malengien, noch om niement zijne scult’

tontsteikene. In der welker ghedijnkenessen ende verzeikertheiden hebben wij deizen
chaertre ghedoen zeghelen metten ervachtighen zeighele van der steide van Ypre
voorzeit. In oorconscepen van deizen sceipenen Michicl Belle, de her Aloeys
de Ruddere, Olivier van Scooten, Jacob metten Zwerde, Joris de Brievere ende
Claeys Coopman. Ghedaen den derden dach in spoorkel, int jaer M. CCCC.
ende neighentiene.

Registr. Nigrum, -fol. 163.

758,

Littera testimonialis per modum vidimus sub sigillo abbatis de Warneston,

continens duas litteras compesitionis inter nos et villam, quarum prima facit
mensionem quod antiqua compositio inter nos et leprosos Yprenses, que prius
servabatur in antiqua domo leprosorum, modo debet servari in nova. Alia lttera
facit mensionem gque bona nos recepimus pro missa leprosorum celebranda.

Universis presentes litteras inspecturis Jacobus, permissione divina ahbbus
monasterii beatorum apostolorum Petri et Pauli de Warneston, ordinis sancti
Augustini, Morinensis dyocesis, salutem in Domino sempiternam. Quasdam patentes
litteras duas, scilicet sanas et integras, non viciatas, non cancellatas nec in aliqua
sui parte suspectas, sed prorsus omni vicio et suspicione carentes, sigillis ve-
nerabilium et religiosorum virorum dominorum prepositi et conventus monasterii
sancti Martini Yprensis in cera viridi et duplici cauda pargameni impendentibus,
ut prima facie apparebat, sigillatas et munitas, nos die date presentium tenuisse
noveritis, vidisse et diligentius inspexisse, quarum tenor univs illarum de verbo
ad verbum sequitur et est talis: « Universis presentes litteras inspecturis L{ambertus},
prepositus, et capitulum sancti Martini Yprensis (ymprimé ci-dessus n° 142).
Actum anno Domini Me. CCe. XXXc. sexto, mense marcio. » Tenor vero alterius
subsequitur et est talis: « Universis presentes litteras visuris R[obertus], divina
permissione prepositus (reproduit ci-dessus, n° 340). Datum anno Dowmini millesimo
ducentesimo nonagesimo primo, feria quinta post ramos palmarum.» In cujus
visionis testimonium et fidem pleniorem nos abbas antedictus sigillum nostre
abbatie presentibus litteris duximus apponendum. Datum et actum anno Domini
millesimo quadringentesimo vicesimo primo, die tresesima prima mensis julii.

Registr. Nigrum, fol. 19
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759.

De sexta parte curtis de Pepershove, empta a Johanne Janenzone, cum catallis
eidem pertinentibus, erga Nycholaum den But et Laurentiam ejus uxorem.